
  

 
                                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  

      ГРАДА НИША 
 
 
 
 

 

 
ГОДИНА XXXIII   -  БРОЈ 86 

 
НИШ, 17. јул  2025.  

Цена овог броја  88 динара 
Годишња претплата 5500 динара 
 

ГРАД ПИРОТ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  
  

1. 
 
 На основу чл. 8. и 13. Закона о здравственој заштити („Сл. гласник РС", бр. 25/2019, 92/2023 - 
аутентично тумачење и 29/2025 - одлука УС), члана 20. и 46. и 78. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије, „бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 
111/2021 - др. закон) као и члана  43. Статута Града Пирота („Службени лист града Ниша“ бр. 20/2019) и 
члана 13 Пословника Градског већа градаПирота ( „Сл. лист града Ниша“бр.81/20), Градско веће града 
Пирота, на седници одржаној 15. јула 2025. године донело је: 
 
 

                                                          ИЗМЕНУ И ДОПУНУ ОДЛУКЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНОГ ТЕЛА ЗА ПОДРШКУ ПОДСТИЦАЈНОМ  

   РОДИТЕЉСТВУ И РАЗВОЈУ ДЕЦЕ 

 
 

Члан 1. 
 Мења се Члан 2. Одлуке о образовању радног тела за подршку подстицајном родитељству и 
развоју деце тако што се додаје члан Радног тела и то Бојана Ђорђевић, директорка ШОСО „Младост“ и 
додаје се за заменика члана Јована Станимировић, мастер дефектолог- олигофренолог. 
 

Члан 2. 
 У осталом делу Одлука остаје непромењена. 
                               

Члан 3. 
 Ова Измена и допуна Одлуке ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
града Ниша“.  
     
 
Број: 003145125 2025 06550 002 000 060 107 04 001  
Датум: 15.07.2025. године 
Пирот 
 
                                                                                           П р е д с е д н и к 
                                                                                                          Градског већа града Пирота 
                                                                                                                  мр Владан Васић, с.р. 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 86                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       17 јул 2025. године 
 

 
 

 

ОПШТИНА МЕРОШИНА 
 
 
 2. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА МЕРОШИНА 
Општинска управа општине Мерошина 
Број:013-763 
Датум: 11.07.2025.године, 
М е р о ш и н а 
 
 
 
 Општинска управа општине Мерoшина - по службеној дужности, на основу члана 133. став 4. 
Статута општине Мерошина („Сл.лист.града Ниша“ бр. 23/19 и 13/20) и члана 54.  Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Мерошина (''Сл.лист града Ниша'', број 111/20), број 013-381 од 
14.06.2025. године расписаних за 13.07.2025.године,   доноси 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о закључењу бирачког списка 

 

  
 I ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ БИРАЧКИ СПИСАК за подручје општине Мерошина за део бирачког списка за 
Месну заједницу Гудуре. 

 У бирачки списак Општине Мерошина, за део јединственог бирачког списка за Месну заједницу 
Гудуре, који је закључен дана 10.07.2025.године у 24,00 часа уписано је укупно 118 бирача и словима 
(стоосамнаест). 
   

1. Свеска број 29, за бирачко место број 29 Гудуре уписано је укупно  118 бирача. 
 
 
 

 II Решење доставити :  
- Комисији 
- архиви 

  
        
 

Начелник 
Данијела Николић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
17 јул 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 86  Страна 3 
 

 
 

 

 

Изборна комисија за спровођење избора  

за чланове савета Месних заједница 
 
 
 
 
 3. 
 
 
 

На основу члана 46.Oдлуке о месним заједницама на територији општине Мерошина (''Сл.лист 
града Ниша'', број 111/20) и члана 30.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних 
заједница  на територији Општине Мерошина (''Сл.лист града Ниша'', бр. 73/2025) расписаних за 
13.07.2025.године и Решења о закључивању бирачког списка Општинске управе општине Мерошина 
бр.013-763 од 11.07.2025.године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета Месних заједница, дана 11.07.2025. 
године,  доноси 

 
 

 

О Д Л У К У  

о утврђивању коначног броја бирача на бирачком месту у МЗ Гудуре 

 
 
 

  
 I  УТВРЂУЈЕ СЕ коначан број бирача за Месну заједницу Гудуре  и то: 
 

1. Бирачко место број 29 Гудуре уписано је укупно  118 бирача. 
 

 
 II Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Сл.листу града Ниша“.  
  
 
 
 
 Број: 013-381/243 
 У Мерошини, дана 11.07.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАХЕДНИЦА 
 
 
 

                  Председник, 
           Александар Цонић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 86                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       17 јул 2025. године 
 

 
 

 

 
 
 
 4. 
 
 
 

Образац ЧСМЗ –3/2025 
 
 
 На основу члана 41. Одлуке о месним заједницама општине Мерошина  („Службени лист града 
Ниша, број 111/20'') и члана 25. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Мерошина, на изборима расписаним за 13.07.2025. године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 11.07.2025. године,  
донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ГУДУРЕ 

 
1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Гудуре и то: 

 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Младен Стојановић 1992 радник Мраморско брдо 

2. Милан Гогић 1993 радник Мраморско брдо 

3. Драгиша Стојковић 1972 радник Балајнац 

4. Саша Павић 1972 радник Мраморско брдо 

5. Зоран Петковић 1969 пензионер Мраморско брдо 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине  Мерошина'', на огласној табли Месне заједнице 
Гудуре и на званичној интернет презентацији општине Мерошина. 
 
 
 
Број: 013-381/240 
Датум: 11.07.2025. године 
 

Изборна комисија за спровођење избора 
за чланове Савета месне заједнице 

 
 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
   
                       Александар Цонић, с.р. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
17 јул 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 86  Страна 5 
 

 
 

 

 

 
 5. 
 

Образац ЧСМЗ – 10/2025 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Општина Мерошина 
Изборна комисија за спровођење избора  
за чланове савета месних заједница 
Број: 013-381/246 
Датум: 15.07.2025. године 

 

 

З А П И С Н И К 

О РАДУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ НА УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА 

ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГУДУРЕ 

ОДРЖАНИХ 13.07.2025. ГОДИНЕ 

 

1. Седница Изборне комисије почела је 15.07.2025.године, у 11,00 часова. Седници Изборне 
комисије присуствују: 

 

1) Александар Цонић, председник 

2) Драган Стојановић, заменик члана 

3) Иван Нешић, заменик члана 

4) Миљана Костић, заменик члана 

5) Тамара Симић, заменик члана  

6) Марко Марковић, секретар 

7) Данијела Николић, заменик секретара 

2. Изборна комисија  утврдила је  да је од Бирачке комисије за Месну заједницу Гудуре  примила 
изборни материјал. 

 

3. Изборна комисија је утврдила да НЕМА  битних повреда одредаба Одлуке о месним заједницама 
на територији општине Мерошина  те није поништила гласање на Бирачком месту у МЗ 
ГУДУРЕ. 

 _________________________________________________________________________________ 

 _________________________________________________________________________________ 

 _________________________________________________________________________________ 

4.   На основу изборног материјала примљеног од бирачке комисије утврђено је: 

- да је ПРЕДАТО укупно гласачких листића.............................................. 118    

- да је остало НЕУПОТРЕБЉЕНИХ гласачких листића укупно............    66 

- да је према изводу из бирачких спискова, укупно  

      УПИСАНИХ БИРАЧА................................................................................118 

- да је укупно БИРАЧА КОЈИ СУ ГЛАСАЛИ (заокружени у 

бирачком списку)......................................................................................  52 

-     да је број гласачких листића који се налазе у гласачкој кутији.............  52    



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 86                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       17 јул 2025. године 
 

 
 

 

да је НЕВАЖЕЋИХ гласачких листића........................................................... 0 

- да је ВАЖЕЋИХ гласачких листића....................................................... ...52     

 
5. Да су од укупног броја важећих гласачких листића, кандидати са највећим бројем гласова за 

пет чланова Савета месне заједнице добили су: 
 

 

Ред. 
број 

Име и презиме кандидата   Број 
гласова  

1. Младен Стојановић   25 

2. Милан Гогић   52 

3. Драгиша Стојковић   25 

4. Саша Павић   25 

5. Зоран Петковић   25 

 
 

6. Чланови Изборне комисије НИСУ ИМАЛИ примедбе. 
 
 
7. Закључено је да се резултати избора одмах саопште јавности и објаве у ''Службеном листу 

града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице Гудуре и на званичној интернет презентацији 
општине. 

     Изборна комисија је завршила рад 15.07.2025. године, у 11,45 часова. 
 

 
 
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА: 
 
 

Секретар Изборне комисије       Председник Изборне комисије 
  Марко Марковић, с.р.                       Александар Цонић, с.р. 

 
ЧЛАНОВИ/ЗАМЕНИЦИ: 

     1. Драган Стојановић, с.р. 

     2. Иван Нешић, с.р. 

     3. Миљана Костић,с.р. 

     4. Тамара Симић, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
17 јул 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 86  Страна 7 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 86                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       17 јул 2025. године 
 

 
 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј: 

 

 

 

 

 

 

Град Пирот 

Градско веће 

 

 

   
1. Измена и допуна Одлуке о образовању радног тела за подршку подстицајном 

родитељству и развоју деце .........................................................................................................  
 

1 
   

Општина Мерошина 

Општинска управа 

 

2. Решење о закључењу бирачког списка.......................................................................................  2 
   
   

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове савета месних заједница 

 

 

3. Одлука о утврђивању коначног броја бирача на бирачком месту у МЗ Гудуре .................  3 
4. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 

Гудуре ................................................................................................................................................  
 

4 
5. Записник о раду Изборне комисије на утврђивању резултата избора за чланове Савета 

месне заједнице Гудуре одржаних 13.07.2025. године .............................................................  
 

5 
   
   
   

 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града, грађанска стања и људске ресурсе,  
   Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за заједничке послове и информационо комуникационе технологије,  

      Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-611 


